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CROQUETTES POUR
CHIEN
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Croquettes maxi bouchées ou croc’ & la volaille.
Aliment complet et équilibré pour chien adulte.
Formule concue par des nutritionnistes. A l'unité
39,95 € soit 2 € le kg. Le sac de 20 kg.
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CROQUETTES POUR
CHAT STERILISE
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Saumon ou volaille. Enrichies en Oméga 3 et
Oméga 6. Contribuent & la santé du chat et & la
beauté du pelage. A I'unité 11,99 € soit 4 € le kg.
Le sac de 3 kg.
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Nourriture riche favorisant la ponte. Contribue & la
solidité de la coquille des ceufs grace au calcium.

Al'unité 11,95 € soit 0,60 € le kg. Le sac de 20 kg.

Un environnement
propre, c’est un animal
plus serein.

Pour une maison saine et un animal
heureux, pensez & nettoyer réguliére-
ment ses espaces de vie |

Privilégiez des soins et nettoyants doux
pour préserver |'‘équilibre de votre com-
pagnon. @
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CROQUETTES LIGHT
POUR CHIEN ADULTE
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Riches en volaille et en riz. Idéales pour maintenir
le poids de forme des chiens sujets a I'embonpoint
ou peu actifs. A 'unité 49,95 € soit 4,16 € le kg.
Le sac de 12 kg.
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CROQUETTES PRESTIGE
POUR CHAT STERILISE
PRO-NUTRITION
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Au poisson ou au poulet.Ingrédients spécifiquement
sélectionnés pour leurs notes aromatiques, pour le
plus grand plaisir des chats. A 'unité 51,99 € soit
5,20 € le kg. Le sac de 10 kg.

FOIN ALPAGES
PREMIUM POUR
RONGEURS ZOLUX"
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Aliment naturel indispensable pour la flore diges-
tive des rongeurs. Riche en fibres, minéraux et oli-
go-éléments naturels. A l'unité 6,75 € soit 13,50 €
le kg. Le sac de 500 g.

Tous nos conseils sont sur monmagasinvert.fr
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DESINFECTANT
PULVERISATEUR
SANITERPEN"

Désinfecte et nettoie |'envi-
ronnement des animaux :
voliéres, cages, niches, li-
tieres, etc. A l'unité 9,95 €
soit 13,27 € le L. La bou-
teille de 750 ml.
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CROQUETTES PRESTIGE
POUR CHIEN
PRO-NUTRITION
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Composition riche en 40 nutriments essentiels,
favorisant le bon développement et la vita-
lit¢ quotidienne du chien. Pour chien moyen
ou grand chien. A I'unité 52,99 € soit 3,53 €
le kg. Le sac de 15 kg.
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Idéale pour créer un espace sain et propre pour
les chats. Antibactérienne et désinfectante. A 'unité

6,95 € s0it 0,70 € le kg. Les 2 : 10,43 € au lieu
de 13,90 € soit 0,52 € le kg. Le sac de 10 kg.
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LITIERE PARFUMEE A
L’ARGILE VERTE

Hami form*
Foin

aux caroft

FOIN PREMIUM 563
HAMIFORM

Disponible au pissenlit ou & la carotte. Aliment
complet pour les rongeurs. Foin trés nourrisant, ap-
pétent avec de bonnes qualités nutritives. A I'unité
750 € s0it 0,38 €le L. Les 2: 11,25 € au lieu de
15 € soit 0,28 € le L. Le sac de 20 L.



